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Styrelsemöte Ung i SFAI 2010-08-10

Ung i SFAI:s symposium i Halmstad
Annons i programbladet för Ung i SFAI`s ”get-together party” under SFAI-veckan ordnad av Peter. 
Förlagd till puben ”Lilla helvetet”, onsdag kl 20 efter stor-SFAI`s ”get-together party”. Alla är 
välkomna, UiS bjuder på snacks.  

Peter håller kontakt med Ylva beträffande symposiet. Samlar också ihop material till hemsidan, 
lathundar inför utlandstjänst i bl a Sydafrika och Australien. Andreas frågar Sarah Jevrèm om hon 
vill sammanställa lathund för Australien. Finns nu totalt 13 kontaktpersoner att lägga på hemsidan. 

10 000 kr är avsatt för Ung i SFAI`s symposium, summan går sannolikt inte åt.  Betala 
konferensavgift för inbjuden talare under symposiet (Henrik Jörnvall)? 

Styrelsemöte i Halmstad under SFAI-veckan tis kl 19.

Påstötning mailledes till medlemmar i ung i SFAI att anmäla sig till SFAI-veckan, samt i synnerhet 
uppmärksamma vårat symposium och ”get-together party”.

Ekonomi
Enligt Malin är vårmötets ekonomi nu är klar att föras till handlingarna.

KVAST
Peter förbereder information till studierektorsmötet under innevarande månad, bl a resultat av 
handledarenkäten, samt sammanställning av vårmötets diskussioner kring IVA-målbeskrivningen.

STURSK
Inget nytt inträffat under sommaren. Möte planerat under tisdagen i SFAI-veckan.

Vårmötet 2011, plats och tema
Flera spår har bearbetats. Basic science, barn och dialys. Beträffande Basic science återstår en 
kandidat som kursledare, Aleksej. Barn-temat förutspås av de flesta dra störst intresse, varför vi 
väljer detta ämne under förutsättning att sfBABI inte planerar någon egen kurs under våren, och ej 
heller motsätter sig att en kurs anordnas av oss. Åsa kontaktar sfBABI, efterhör också deras 
intresse att ev. medverka. Kandidat som kursledare är Peter Ramball.

Flera olika förslag till plats för vårmötet -11 har förts fram. Riksgränsen ligger just nu högst på 
listan. Peter har tidigare varit i kontakt med konferensanläggning på plats, samt skissat på 
schema. Behöver nu komplettera med definitiv offertförfrågan, sköts av Åsa. Blir sannolikt dyrt 
med transporter för föreläsare till Riksgränsen, behövs fler sponsorer? Nya förslag är Oviksgården, 
Persåsen i Jämtland, 40 min från flygplatsen i Östersund. Enligt offert 94 000 inkl 40 dubbelrum, 
konferenslokal samt grupprum. Peter har offert från hotel i Gävle. 

Övriga frågor
Malin behöver PP-dokument från föreläsningar under vårmötet i Gullmarsstrand för kortare 
sammanställning.

Nästa möte 
Tisdag 7 september 21:30

Sekreterare  Caroline Jintoft

Justerare Jenny Seilitz
Peter Gottfridsson
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